
Триглав Осигурување АД 
бул. 8-ми Септември бр. 16 
1000 Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Пријава на штета 

Согласност за обработка на лични податоци 
 

Фотокопија од трансакциска сметка на осигуреникот/оштетениот 

Доказ за настанат осигурен случај (извештај од Управа за хидрометеролошки работи) 
 

Доказ за сопственост/владение на парцелата (потврда/решение од МЗШВ не постаро 
од 1 година, имотен лист, договор за закуп, договор за закуп на државно земјиште со 
записник за воведување во владение) 

 

 

 

Останата документација која може да биде побарана од страна 
на Триглав Осигурување АД Скопје 

 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА 
ПО ОСИГУРУВАЊЕ НА ПОСЕВИ И ПЛОДОВИ 

Основна документација 

Дополнителна документација 

https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/3898a7b0-ee21-49c4-b6db-e4ada2db5ccf/Obrazec+Posevi+i+plodovi+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES
https://www.triglav.mk/wps/wcm/connect/portal-mk-p/318445b2-66fb-48b1-866e-1d7094290c24/Soglasnost+Licni+podatoci+FILLABLE.pdf?MOD=AJPERES

